
月次マンスリーレポート集計（総括表）　　2023年 12月度

期首 前月末 今月末

当月 累計 当月 累計 当月 期首 当月

クラブ数 43 43 0 0 0 0 43 0 0

会員数 1,465 1,516 9 88 18 46 1,507 42 -9

項目

金額アクティビティ 54 件

労力アクティビティ 39 件

献血アクティビティ 7 件動員数　241 人

使用済み切手

献眼登録アクティビティ

献眼アクティビティ

献腎登録アクティビティ

献腎アクティビティ

R 1Z 2Z 　　 　　 　　

会員数 会員数 会員数 　　 　　 　　

1 2 8 81.8 225 116 109 　　 　　 　　

2 2 9 68.7 372 193 179 　　 　　 　　

3 2 7 74 286 162 124 　　 　　 　　

4 2 10 58.3 268 125 143 　　 　　 　　

5 2 9 78.6 356 152 204 　　 　　 　　

計 10 43 72.3 1,507 748 759 　　 　　 　　

0 人

0 人

リジョン別会員数

R Z数 クラブ数 平均出席率%

￥2,986,007 円

300.7 Ｈ

123,600 cc

16,336 枚

0 人

0 人

会員増強状況

入会 退会 比較

アクティビティ活動報告

件数 実績


